丰都发改发〔2024〕353号

丰都县发展和改革委员会

关于2024年丰都县三合街道南天湖中路社区南天湖中路片区等老旧小区改造项目（一期）投资概算的批复
丰都县住房和城乡建设委员会：

你委《关于审批2024年丰都县三合街道南天湖中路社区南天湖中路片区等老旧小区改造项目（一期）概算的函》（丰都住建函〔2024〕369号）及附件收悉。根据三方机构出具的概算审查报告，经研究，原则同意工程概算编制的原则、方法和采用的定额标准，现批复如下：
一、项目名称

    2024年丰都县三合街道南天湖中路社区南天湖中路片区等老旧小区改造项目（项目代码：2404-500230-04-01-760424）

二、项目法人

丰都县住房和城乡建设委员会

三、建设地址

三合街道南天湖中路社区

建设内容及规模

    外立面排危693.86平方米，清洗9672.12平方米，抹灰改造3270.29平方米；空调移机912个，室外线缆规整684米，防盗窗拆除及安装314个，雨棚拆除及安装353个；楼梯间灯具更换304个，单元入口大灯更换19个；楼梯间线缆规整585.44米，内墙面排危更新7359.84平方米，栏杆喷涂防锈漆1368米；室外水管规整1672米，四线合一箱19个，光纤5472米，闸阀更换304个；车位划线107个。

五、投资概算及资金来源

项目投资概算395.83万元，其中工程费用347.68万元，其他费用36.62万元，预备费11.53万元。资金来源为中央财政资金。
附件：2024年丰都县三合街道南天湖中路社区南天湖中路

      片区等老旧小区改造项目（一期）概算审核对比表
                       丰都县发展和改革委员会

                           2024年9月27日

（此件公开发布）

— 2 —
— 1 —